 Skip to content [image: Švenčionių profesinio rengimo centras]

	
	



	Pradžia
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai	Apie mus
	Apie centrą
	Mokyklos administracija
	Švenčionių PRC Taryba
	Kontaktai
	Valdymo struktūra
	Video pristatymas apie mokyklą
	Pedagogai
	Biblioteka
	Siūlome darbą


	Priėmimas	Priėmimas 2023 m.
	Priėmimas į modulius
	Mokinių priėmimo tvarkos aprašas
	Specialybės
	Susipažinkite su profesijomis


	Veikla	Įstatai
	Strategija	Strateginis planas
	Tarptautiškumo strategija


	Įstaigos veiklos ataskaitos	Įstaigos 2022 metų veiklos ataskaita
	Įstaigos 2021 metų veiklos ataskaita
	Įstaigos 2020 metų veiklos ataskaita
	Įstaigos 2019 metų veiklos ataskaita


	Vadovo metų veiklos ataskaitos	2023 metų vadovo veiklos ataskaita
	2022 metų vadovo veiklos ataskaita
	2021 metų vadovo veiklos ataskaita
	2020 metų vadovo veiklos ataskaita
	2019 metų veiklos ataskaita


	Metinė veiklos programa
	Veiklos sritys
	Vykdomų programų įgyvendinimo planas	Mokymo planai 2023 m.
	Mokymo planai 2022 m.
	Mokymo planai 2021 m.
	Planas


	Darbo tvarkos taisyklės
	Įtraukusis ugdymas
	Vidaus kontrolė	Vidaus kontrolės tvarkos aprašas
	Vidaus kontrolės politika


	Krizių valdymas	Krizių valdymas mokykloje
	Krizių valdymo algoritmas
	Dėl destruktyvaus elgesio rizikos


	Tvarkos	Tvarkos
	Duomenų apsauga
	Personalas
	Smurto prevencija
	Finansinės ir kitos tvarkos


	Finansinės ataskaitos	Finansinės veiklos ataskaitos
	Valstybės biudžeto ataskaitos


	Ką turi žinoti nukentėjęs asmuo?	Įstaigų, kurioms suteikta teisė teikti akredituotą pagalbą nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims, sąrašas
	Informacija nukentėjusiems
	Pagalba nukentėjusiems




	Korupcijos prevencija	Darbo grupė
	Prevencijos programa
	Korupcijos tolerancijos lygis	Darbuotojų korupcijos tolerancijos lygio apklausos rezultatų ataskaita 2022 m.


	Korupcijos pasireiškimo tikimybė	Motyvuota išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimo mažos vertės viešųjų pirkimų srityje


	Atsparumo korupcijai lygio nustatymas 2023 m.
	Pranešėjų apsauga
	Informacijos apie pažeidimus Švenčionių profesinio rengimo centre teikimo tvarkos aprašas
	Vidaus teisės aktai ir kita informacija	Etikos ir elgesio kodeksas
	Pareigybės, į kurias, prieš skiriant asmenį, numatyta pateikti rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai
	Švenčionių PRC dovanų politika
	Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos rekomendacinės gairės dėl dovanų ir paslaugų priėmimo apribojimų 2020-03-12 Nr. KS-40
	Atsparumo korupcijai politika


	Viešieji pirkimai	Pirkimų organizavimo tvarka
	Etiško elgesio atmintinė pirkimus vykdantiems darbuotojams
	Privačių interesų deklaravimo nusišalinimo ir nušalinimo tvarkos aprašas
	Deklaruojančių viešuosius ir privačius interesus sąrašas
	Įsakymas dėl direktorės Mildos Gustienės-Vilniškės nusišalinimo
	Įsakymas dėl direktoriaus pavaduotojo infrastruktūrai Romualdo Ankėno nusišalinimo


	Informacijos apie pažeidimus Švenčionių profesinio rengimo centre teikimo tvarkos aprašas


	Civilinė sauga	Gavus grasinantį pranešimą
	Ekstremaliųjų situacijų prevencija


	Mokiniams
	Toggle website search

  35489


   Menu Close 

	Pradžia
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai	Apie mus
	Apie centrą
	Mokyklos administracija
	PRC Taryba
	Kontaktai
	Valdymo struktūra
	Video pristatymas apie mokyklą
	Pedagogai
	Biblioteka
	Siūlome darbą


	Priėmimas	Priėmimas 2023 m.
	Priėmimas į modulius
	Mokinių priėmimo tvarkos aprašas
	Specialybės
	Susipažinkite su profesijomis


	Veikla	Įstatai
	Strategija	Strateginis planas
	Tarptautiškumo strategija


	Įstaigos veiklos ataskaitos	Įstaigos 2022 metų veiklos ataskaita
	Įstaigos 2021 metų veiklos ataskaita
	Įstaigos 2020 metų veiklos ataskaita
	Įstaigos 2019 metų veiklos ataskaita


	Vadovo metų veiklos ataskaitos	2023 metų vadovo veiklos ataskaita
	2022 metų vadovo veiklos ataskaita
	2021 metų vadovo veiklos ataskaita
	2020 metų vadovo veiklos ataskaita
	2019 metų veiklos ataskaita


	Metinė veiklos programa
	Veiklos sritys
	Vykdomų programų įgyvendinimo planas	Mokymo planai 2023 m.
	Mokymo planai 2022 m.
	Mokymo planai 2021 m.
	Planas


	Darbo tvarkos taisyklės
	Įtraukusis ugdymas
	Vidaus kontrolė	Vidaus kontrolės tvarkos aprašas
	Vidaus kontrolės politika


	Krizių valdymas	Krizių valdymas mokykloje
	Krizių valdymo algoritmas
	Dėl destruktyvaus elgesio rizikos


	Darbo užmokestis	Darbo užmokesčio tvarka
	Darbuotojų darbo apmokėjimo sistema nuo 2018-09-01
	Darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 1 priedo pakeitimas
	Darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 8.1. punkto pakeitimas


	Tvarkos	Tvarkos
	Duomenų apsauga
	Personalas
	Smurto prevencija
	Finansinės ir kitos tvarkos


	Finansinės ataskaitos	Finansinės veiklos ataskaitos
	Valstybės biudžeto ataskaitos


	Ką turi žinoti nukentėjęs asmuo?	Įstaigų, kurioms suteikta teisė teikti akredituotą pagalbą nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims, sąrašas
	Informacija nukentėjusiems?
	Pagalba nukentėjusiems




	Korupcijos prevencija	Darbo grupė
	Prevencijos programa
	Korupcijos tolerancijos lygis	Darbuotojų korupcijos tolerancijos lygio apklausos rezultatų ataskaita 2022 m.


	Korupcijos pasireiškimo tikimybė	Motyvuota išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimo mažos vertės viešųjų pirkimų srityje


	Atsparumo korupcijai lygio nustatymas 2023 m.
	Pranešėjų apsauga
	Informacijos apie pažeidimus Švenčionių profesinio rengimo centre teikimo tvarkos aprašas
	Vidaus teisės aktai ir kita informacija	Etikos ir elgesio kodeksas
	Pareigybės, į kurias, prieš skiriant asmenį, numatyta pateikti rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai
	Švenčionių PRC dovanų politika
	Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos rekomendacinės gairės dėl dovanų ir paslaugų priėmimo apribojimų 2020-03-12 Nr. KS-40
	Atsparumo korupcijai politika


	Viešieji pirkimai	Pirkimų organizavimo tvarka
	Etiško elgesio atmintinė pirkimus vykdantiems darbuotojams
	Privačių interesų deklaravimo nusišalinimo ir nušalinimo tvarkos aprašas
	Deklaruojančių viešuosius ir privačius interesus sąrašas
	Įsakymas dėl direktorės Mildos Gustienės-Vilniškės nusišalinimo
	Įsakymas dėl direktoriaus pavaduotojo infrastruktūrai Romualdo Ankėno nusišalinimo


	Informacijos apie pažeidimus Švenčionių profesinio rengimo centre teikimo tvarkos aprašas


	ISO 9001:2015	Sertifikatas
	Kokybės politika
	Švenčionių KVS schema
	Kokybės vadybos sistemos keitimai


	Savivalda	Mokyklos taryba	Mokyklos Tarybos nariai
	Nuostatai


	Darbo Taryba	Darbo Tarybos sudėtis
	Darbo tarybos reglamentas
	Darbo tarybos ataskaita


	Mokinių taryba	Mokinių taryba
	MT veiklos planas




	Vairavimo mokykla
	Ugdymas karjerai
	Civilinė sauga	Gavus grasinantį pranešimą
	Ekstremaliųjų situacijų prevencija




	
	



    



404: Page Not Found




	Pradžia>

	404 Puslapis nerastas

This page could not be found!
We are sorry. But the page you are looking for is not available.
Perhaps you can try a new search.
  12918
 Back To Homepage



  [image: "Gyvenimui reikia judesio"] 

	     (8-387) 51357, faksas (8-387) 51134  
	     centras@svencioniuprc.lt, administratorius@svencioniuprc.lt 
	     Liepų al. 2, Cirkliškis, LT-18121 Švenčionių raj.





Projektai


	  Vykdomi projektai 
	  Vykę projektai 



Kita


	  2% parama 
	  Pamokų trukmė 
	  Pagalba 



   Facebook   




Struktūra ir kontaktai


	  Apie mus 
	  Apie centrą 
	  Kontaktai 
	  Pedagogai 
	  Įstaigos taryba 
	  Siūlome darbą 



  Search    Search 

 



Sužinokite


	  Naujienos 
	  Vairavimo mokykla 
	  Bendrabutis 
	  Ugdymas karjerai 
	  Tęstinis mokymas 
	     Gimnazija 






© 2024 Visos teisės saugomos






Sukūrė olesub, olesub@gmail.com










  
Nuoširdžiai dėkojame visiems, praėjusiais metais parėmusiems Švenčionių Profesinio rengimo centrą arba  mokinių bendriją „Viltis” 2 % gyventojo pajamų mokesčiu (toliau GPM). Gauta parama buvo  panaudota mokinių rėmimui, švenčių ir išvykų organizavimui.
Mums labai reikalingas Jūsų palaikymas bei parama, todėl kviečiame ir šiemet pasinaudoti nieko Jums nekainuojančia teise ir dalį sumokėto GPM skirti mokyklai, ar mokykloje veikiančiai mokinių nevyriausybinei organizacijai. Nepasinaudojus šia galimybe, pinigai liks valstybės biudžete.






 [image: "Gyvenimui reikia judesio"]



Pildant savarankiškai deklaraciją, pateikiame duomenis


   
  ŠVENČIONIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 
 ĮMONĖS KODAS: 111963842
LIEPŲ AL. 2,  CIRKLIŠKIS




   
  ŠVENČIONIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO MOKINIŲ BENDRIJA „VILTIS" 
 ĮMONĖS KODAS: 178863361
LIEPŲ AL. 2,  CIRKLIŠKIS









                                                Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“). Jie padeda atpažinti prisijungusius vartotojus, matuoti auditorijos dydį ir naršymo įpročius; taip mes galime keisti svetainę, kad ji būtų jums patogesnė. Gerai

